
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/25 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 1.513.796 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 112.204 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.626.000 zł. 

Plan dochodów po zmianie 80.143.288 zł, w tym:  

dochody majątkowe 11.741.902 zł, 

dochody bieżące 68.401.386 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 1.513.796 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 529.204 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 271.000 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 228.000 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.000.000 zł. 

Plan wydatków po zmianie 83.136.105 zł, w tym:  

wydatki majątkowe 16.573.931 zł, 

wydatki bieżące 66.562.174 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3345



3. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 

4. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska 
2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3345



Załacznik nr 1 do uchwały nr XVI/100/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.06.2025 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 103 293,00 40 000,00 143 293,00

01008 Melioracje wodne 0,00 40 000,00 40 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 129 743,00 25 578,00 155 321,00
75095 Pozostała działalność 12 000,00 25 578,00 37 578,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 25 578,00 25 578,00

752 Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 818 063,00 23 926,00 2 841 989,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 346 099,00 10 926,00 357 025,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 926,00 10 926,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 021 770,00 13 000,00 1 034 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 021 770,00 13 000,00 1 034 770,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 645 000,00 22 400,00 6 667 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00 10 997,00 210 997,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 10 997,00 210 997,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 11 403,00 11 403,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 353,00 3 353,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 050,00 8 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3345



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 918 360,00 -1 626 000,00 292 360,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 723 120,00 -1 626 000,00 97 120,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 626 000,00 -1 626 000,00 0,00

Razem: 81 657 084,00 -1 513 796,00 80 143 288,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3345



Załacznik nr 2 do uchwały nr XVI/100/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.06.2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 119 909,00 80 000,00 199 909,00

01008 Melioracje wodne 100,00 80 000,00 80 100,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 8 006 157,00 348 000,00 8 354 157,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 355 000,00 130 000,00 2 485 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 355 000,00 130 000,00 2 485 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 296 020,00 218 000,00 514 020,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 100,00 218 000,00 509 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 676 783,00 20 000,00 696 783,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 501 000,00 20 000,00 521 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 460 000,00 20 000,00 480 000,00

750 Administracja publiczna 7 115 349,00 36 578,00 7 151 927,00
75095 Pozostała działalność 484 606,00 36 578,00 521 184,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 25 578,00 25 578,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 071,00 10 000,00 416 071,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 333 172,00 10 000,00 343 172,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 809 935,00 -181 000,00 2 628 935,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 809 935,00 -181 000,00 2 628 935,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 809 935,00 -181 000,00 2 628 935,00

801 Oświata i wychowanie 37 759 529,00 0,00 37 759 529,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3345



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 597 364,00 60 000,00 1 657 364,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 60 000,00 140 000,00

80104 Przedszkola 6 174 813,00 -60 000,00 6 114 813,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00 -60 000,00 690 000,00

852 Pomoc społeczna 6 035 679,00 179 926,00 6 215 605,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 609 715,00 166 926,00 1 776 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096 459,00 156 000,00 1 252 459,00
4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 10 926,00 12 526,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 021 770,00 13 000,00 1 034 770,00
3110 Świadczenia społeczne 1 018 550,00 13 000,00 1 031 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 798 138,00 12 400,00 10 810 538,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 22 400,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 400,00 22 400,00
90095 Pozostała działalność 212 000,00 -10 000,00 202 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 -10 000,00 36 300,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 432 292,00 -2 020 000,00 1 412 292,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 095 120,00 -2 000 000,00 1 095 120,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 000,00 -1 626 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 000,00 -374 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 209 225,00 -10 000,00 199 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 97 947,00 -10 000,00 87 947,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 467,00 -5 000,00 64 467,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 623,00 -5 000,00 18 623,00

Razem: 84 649 901,00 -1 513 796,00 83 136 105,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3345



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/100/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.06.2025 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2025 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 92/1, 92/2,101/6 ul. Kościuszki-Jeleniogórska w Kostrzycy -
opracowanie dokumentacji projektowej

40 590,00 zł

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 96 w Dąbrowicy etap II - opracowanie dokumentacji
projektowej

33 800,00 zł

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoska w Łomnicy (dz. nr 56;121 - od ścieżki rowerowej do
drogi powiatowej) - opracowanie dokumentacji projektowej

45 040,00 zł

4 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na Potoku
Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

151 410,00 zł

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej ul. Karkonoska 96 – 96A, dz. nr 679/6 w
Łomnicy (droga na cmentarz)

29 397,00 zł

6 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej łącznika ul. W. Polskiego – Czerwony
Dworek dz. nr 742 w Mysłakowicach

19 557,00 zł

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Wiejska w Bukowcu - opracowanie dokumentacji projektowej 248 900,00 zł

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Zielona Dolinka w Kostrzycy - opracowanie dokumentacji
projektowej

41 500,00 zł

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Włókniarzy w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowej

35 670,00 zł

10 600 60016 6050 Budowa wiaty na parkingu w Strużnicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica) 4 000,00 zł
11 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 zł

12 600 60016 6060
Montaż wiaty przystankowej w Strużnicy ( w tym środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica -
6.000 zł.)

30 000,00 zł

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowej w Mysłakowicach wraz z budową chodnika -
opracowanie dokumentacji projektowej

42 900,00 zł

14 600 60016 6050 Budowa parkingu na części dz. nr 958/60, 958/30 na "Osiedlu Tęcza" w Mysłakowicach 366 408,00 zł

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Jasnogórskiej w Łomnicy - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

18 500,00 zł

16 600 60016 6050
Przebudowa istniejących nawierzchni oraz budowa miejsc postojowych przy Urzędzie Gminy w
Mysłakowicach

544 359,00 zł

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

110 700,00 zł

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Świerkowej w Karpnikach - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

52 890,00 zł

19 600 60016 6050
Odbudowa kładki pieszej w Łomnicy na Potoku Łomnica dz. nr. 280, 276/2, 263, 279/2 -
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

57 810,00 zł

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Krogulcu dz.nr 116/5, 115/19 - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

9 500,00 zł

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej "Jasiowa Dolina" w Wojanowie wraz z budową oświetlenia -
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

66 000,00 zł

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Starowiejskiej w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

110 700,00 zł

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoskiej w Łomnicy dz. nr 280, 281 - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

16 800,00 zł

24 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Szmaragdowej - Turkusowej w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

92 250,00 zł

25 600 60016 6050
Przebudowa alei parkowej wraz z oświetleniem w Parku Królewskim w Mysłakowicach -
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

60 000,00 zł

26 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowej w Karpnikach wraz z przepustami - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

32 000,00 zł

27 600 60078 6050
Wkład własny do realizacji zadań w zakresie przebudowy dróg i mostów na terenie Gminy
Mysłakowice uszkodzonych wskutek wystąpienia klęsk żywiołowych

509 100,00 zł

28 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Mysłakowicach 200 000,00 zł

29 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu strażaków-ratowników dla Komendy
Miejskiej PSP w Jeleniej Górze - Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP

15 000,00 zł

30 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę remizy w Karpnikach (środki Funduszu
Sołeckiego sołectwa Karpniki)

10 000,00 zł

31
801 80101 6370

Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz zewnętrznym
kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski Ład"

7 820 162,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz zewnętrznym
kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

2 580 000,00 zł

32
801 80103 6067

Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach - środki
w rmach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

186 500,00 zł

801 80103 6069
Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach - środki
Gminy Mysłakowice

46 625,00 zł

33 900 90004 6050
Odnowa Parku Królewskiego wraz z otoczeniem w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

158 000,00 zł

34 900 90005 6230

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7
lokali mieszkalnych - środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 000 000,00 zł

35 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 179 705,00 zł

36 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Kościuszki w Kostrzycy (dz. nr 146) - opracowanie
dokumentacji projektowej

5 535,00 zł

37 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Stawowej w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowej

14 760,00 zł

38 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

30 000,00 zł

39 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Dąbrowica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Dąbrowica)

10 000,00 zł

40 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Karpniki)

17 638,00 zł

41 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi  Strużnica)

3 000,00 zł

42 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego ul. Klonowej w Łomnicy - środki funduszu sołeckiego wsi
Łomnica

21 000,00 zł

43 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego ul. Radlickiej i Karkonoskiej w Łomnicy - środki funduszu
sołeckiego wsi Łomnica

11 000,00 zł

44 900 90095 6050 Odbudowa placu zabaw w Łomnicy 100 000,00 zł

45 900 90095 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie boiska w Wojanowie (w tym środki Funduszu Sołeckiego
sołectwa Wojanów-Bobrów - 25.000 zł.)

55 000,00 zł

46 921 92109 6050
Opracowanie projektu budowlanego świetlicy wiejskiej w Bukowcu (w tym środki Funduszu
Sołeckiego wsi Bukowiec - 20.000 zł.)

36 000,00 zł

47 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego wsi
Gruszków)

13 000,00 zł

48 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy więźbie dachowej
wieży oraz nad nawą i prezbiterium Kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Karpnikach, w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

199 225,00 zł

49 926 92601 6050
Budowa studni głębinowej do zasilania w wodę obiekty sportowe w Mysłakowicach przy ul.
Śląskiej

42 000,00 zł

RAZEM 16 573 931,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3345



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/100/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.06.2025 r.

Fundusze Sołeckie w 2025 roku

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział
Rozdział
Paragraf

Plan 2025

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

2025 2025

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 193 394 170 638 364 032
Sołectwo Bukowiec 20 166 20 000 40 166

1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 7 166 0 7 166
2 Zakup wyposażenia dla Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 2 000 0 2 000
3 Projekt budowlany świetlicy wiejskiej 921 - 92109 - 6050 0 20 000 20 000
4 Zakup mebli ogrodowych i namiotu 921 - 92109 - 4210 7 000 0 7 000
5 Organizacja wydarzeń kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 4 000 0 4 000

Sołectwo Gruszków 3 740 13 000 16 740
1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
2 Wiata na boisku - naprawa połamanych okienek w plandekach 926 - 92601 - 4300 1 000 0 1 000
3 Ogrodzenie boiska 926 - 92601 - 4210 500 0 500
4 Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 240 0 1 240
5 Termomodernizacja budynku świetlicy w Gruszkowie 921 - 92109 - 6050 0 13 000 13 000

Sołectwo Karpniki 16 000 27 638 43 638
1 Doposażenie OSP w Karpnikach 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki 900 - 90015 - 6050 0 17 638 17 638

3 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę remizy w Karpnikach 754 - 75412 - 6050 0 10 000 10 000
4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 - 92109 - 4210 2 000 0 2 000

5 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 8 000 0 8 000
921 - 92195 - 4300 5 000 0 5 000

Sołectwo Kostrzyca 21 827 30 000 51 827
1 Wykonanie progu zwalniającego na ul. Karpackiej/Jeleniogórskiej koło mostu 600 - 60016 - 4300 6 000 0 6 000

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca 900 - 90015 - 6050 0 30 000 30 000

3 Organizacja imprez i działań kulturalno - edukacyjnych
921 - 92195 - 4170 4 857 0 4 857
921 - 92195 - 4210 10 970 0 10 970

Sołectwo Krogulec 17 103 0 17 103
1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500
2 Remont lokalu komunalnego w budynku nr 17 w Krogulcu 700 - 70007 - 4270 15 000 0 15 000
3 Organizacja imprez kulturalnych 921 - 92195 - 4210 1 603 0 1 603

Sołectwo Łomnica 19 827 32 000 51 827
1 Projekt oświetlenia drogowego ul. Klonowej w Łomnicy 900 - 90015 - 6050 0 21 000 21 000
2 Projekt oświetlenia drogowego ul. Radlickiej i Karkonoskiej w Łomnicy 900 - 90015 - 6050 0 11 000 11 000
3 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łomnicy 921 - 92109 - 4210 5 000 0 5 000
4 Zakup małej architektury na placu przy remizie OSP w Łomnicy 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000

5 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 7 827 0 7 827
921 - 92195 - 4300 4 000 0 4 000

Sołectwo Mysłakowice 51 827 0 51 827
1 Remont infrastruktury gminnej na terenie Mysłakowic 600 - 60016 - 4210 20 000 0 20 000
2 Doposażenie OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
3 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
4 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Mysłakowicach 801 - 80101 - 4210 2 000 0 2 000
5 Doposażenie Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 2 000 0 2 000
6 Organizacja imprez okolicznościowych 921 - 92195 - 4210 21 827 0 21 827

Sołectwo Strużnica 371 13 000 13 371
1 Montaż nowej wiaty przystankowej 600 - 60016 - 6060 0 6 000 6 000
2 Budowa wiaty na parkingu 600 - 60016 - 6050 0 4 000 4 000
3 Doposazenie remizy OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 371 0 371

4 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica 900 - 90015 - 6050 0 3 000 3 000

Sołectwo Wojanów - Bobrów 19 623 25 000 44 623
1 Remont infrastruktury technicznej przy czerwonym moście 600 - 60016 - 4270 5 000 0 5 000

2 Zakup tablicy ogłoszeniowej zamykanej 900 - 90095 - 4210 5 000 0 5 000

3 Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie boiska w Wojanowie 900 - 90095 - 6050 0 25 000 25 000

4 Zakup siatki do bramek na boisko sportowe w Wojanowie 926 - 92601 - 4210 1 000 0 1 000

5 Organizacja imprez i działań kulturalno-edukacyjnych
921 - 92195 - 4210 4 000 0 4 000
921 - 92195 - 4300 4 623 0 4 623

Sołectwo Dąbrowica 22 910 10 000 32 910
1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 10 910 0 10 910
2 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
3 Doposażenie OSP Bukowiec 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

4 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Dąbrowica 900 - 90015 -6050 0 10 000 10 000

5 Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych  
921 - 92195 - 4210 5 000 0 5 000
921 - 92195 - 4300 5 000 0 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3345



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/100/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.06.2025 r.

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Treść Przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji

ogółem
w tym

dotacje celowe dotacje podmiotowe

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 287 000,00 zł 3 387 000,00 zł 900 000,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego  2 485 000,00 zł 2 485 000,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Powiat Karkonoski - zadania w zakresie promocji jst. 2 000,00 zł 2 000,00 zł

801 80103 2310 Oddziały przedszkolne
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do oddziałów przedszkolnych położonych w Gminie Podgórzyn

140 000,00 zł 140 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola 
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych poza terenem Gminy Mysłakowice

690 000,00 zł 690 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Jelenia Góra

240 000,00 zł 240 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Kowary

49 000,00 zł 49 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Karpacz

130 000,00 zł 130 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Piechowice

21 000,00 zł 21 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Podgórzyn

250 000,00 zł 250 000,00 zł

900 90013 2310 Schroniska dla zwierząt
Dotacja dla Miasta Jelenia Góra na utrzymanie schroniska dla zwierząt bezdomnych z terenu Gminy
Mysłakowice

70 000,00 zł 70 000,00 zł

921 92109 2480 Jednostka kultury Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 900 000,00 zł 900 000,00 zł

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 011 225,00 zł 3 011 225,00 zł 0,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 300 000,00 zł 300 000,00 zł

754 75478 2820 Usuwanie skutków powodzi
Dotacja celowa dla OSP w Łomnicy na remont boksów garażowych remizy uszkodzonej wskutek
powodzi (wrzesień 2024)

30 000,00 zł 30 000,00 zł

900 90005 6230 Ochrona powietrza

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych
wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7 lokali mieszkalnych -
środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

921 92105 2810 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane fundacjom w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

15 000,00 zł 15 000,00 zł

921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane stowarzyszeniom w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

15 000,00 zł 15 000,00 zł

921 92120 6570 Ochrona zabytków
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy więźbie dachowej wieży
oraz nad nawą i prezbiterium Kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Karpnikach, w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

199 225,00 zł 199 225,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną 452 000,00 zł 452 000,00 zł

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 7 298 225,00 zł 6 398 225,00 zł 900 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3345



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/100/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.06.2025 r.

Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska w 2025 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

Wydatki na ochronę środowiska finansowane z dochodów z opłat za korzystanie ze
środowiska oraz pozostałych dochodów budżetowych uzyskanych w bieżącym roku
budżetowym (z wyłaczeniem środków uzyskanych w ramach programów pomocowych)

3 027 702,00 zł

600 Drogi publiczne 2 485 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 485 000,00 zł

2310
Lokalny transport zbiorowy - wspomaganie ekologicznych form transportu zbiorowego -
ograniczenie emisji spalin do powietrza

2 485 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 702,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 255 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 zł

2310 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 70 000,00 zł

90015 Oświetlenie uliczne 179 705,00 zł

6050
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy  (Budowa oświetlenia
energooszczędnego / modernizacja oświetlenia na energooszczędne  - ograniczenie niskiej
emisji CO2)

179 705,00 zł

90026 Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami 10 997,00 zł

4300 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mysłakowice - wkład własny 10 997,00 zł

90095 Pozostała działalność 27 000,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dokarmianie bezdomnych zwierząt) 2 000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych (usługi weterynaryjne) 25 000,00 zł

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

210 997,00 zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 997,00 zł

90019 0690 wpływy z różnych opłat
210 997,00 złopłaty za korzystanie ze środowiska

przekazywane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3345



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/100/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.06.2025 r.

Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego oraz administracji rządowej w 2025 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

DOCHODY OGÓŁEM 630 945,00 zł

010 Rolnictwo i Łowiectwo (Porozumienie z Województwem Dolnośląskim) 40 000,00 zł

01008 Melioracje Wodne 40 000,00 zł

2330 Pomoc Finansowa z Województwa Dolnośląskiego na remont urządzeń melioracji wodnych 40 000,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 525 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim) 525 000,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych

525 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł
71035 Cmentarze 2 250,00 zł

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - utrzymanie cmentarza wojennego w
Bukowcu

2 250,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 zł
80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 60 000,00 zł

2310
Wpływy z tytułu zwrot kosztów dotacji na dzieci z poza terenu Gminy Mysłakowice uczęszczające
do przedszkoli w Gminie Mysłakowice

60 000,00 zł

900 Gospodarka komunala i ochrona środowiska 3 353,00 zł

90026 Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 3 353,00 zł

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane w ramach porozumień
pomiedzy jst "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mysłakowice"

3 353,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 4 016 992,00 zł

010 Rolnictwo i Łowiectwo (Porozumienie z Województwem Dolnośląskim) 80 000,00 zł

01008 Melioracje Wodne 80 000,00 zł

4270 Remont urządzeń melioracji wodnych – rów melioracyjny w Dąbrowicy dz. nr 79/15 80 000,00 zł

600 Transport i łączność 3 010 000,00 zł
60004 Lokalny transport zbiorowy (Porozumienie międzygminne z Miastem Jelenia Góra) 2 485 000,00 zł

2310 Dotacja celowa na organizację transportu zbiorowego 2 485 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 525 000,00 zł

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 525 000,00 zł
710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł

71035 Cmentarze 2 250,00 zł
4300 Utrzymanie cmentarza wojennego w Bukowcu 2 250,00 zł

750 Administracja Publiczna  (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 2 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 2 000,00 zł

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Wspólna promocja regionu

2 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł
4260 Zakup energii 342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 830 000,00 zł
80103 Oddziały Przedszkolne (Porozumienie z Gminą Podgórzyn) 140 000,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 140 000,00 zł

80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary, Piechowice i Jelenia Góra) 690 000,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 690 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Miastem Jelenia Góra oraz Powiatem Karkonoskim) 92 400,00 zł

90026 Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 22 400,00 zł

4300
Zakup usług pozostałych - Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Mysłakowice

22 400,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt (Porozumienie z Miastem Jelenia Góra) 70 000,00 zł

2310
Dotacja celowa dla Miasta Jelenia Góra na utrzymanie schroniska dla zwierząt bezdomnych z
terenu Gminy Mysłakowice

70 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3345


	UCHWAŁA NR XVI/100/25 RADY GMINY MYSŁAKOWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-18T09:29:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




